

FLEMMING MØLBJERG LARSEN ApS

Horsevang 4
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2016

Flemming Mølbjerg Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEMMING MØLBJERG LARSEN ApS
Horsevang 4
9800 Hjørring

CVR-nr: 10310474
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5
9800 Hjørring
DK Danmark
CVR-nr: 15137371
P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet fungerer som et holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 111.657.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 6.165.554, udgør egenkapitalen i alt kr. 4.979.471.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-8.823	-7.193
Resultat af ordinær primær drift		-8.823	-7.193
Andre finansielle indtægter		69.452	64.390
Nedskrivning af finansielle aktiver		-98.766	155.315
Øvrige finansielle omkostninger		-72.169	-53.418
Ordinært resultat før skat		-110.306	159.094
Skat af årets resultat		-1.351	-3.602
Årets resultat		-111.657	155.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-111.657	155.492
I alt		-111.657	155.492

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.789.237	2.598.360
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.173.086	2.039.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.962.323	4.637.480
Anlægsaktiver i alt		4.962.323	4.637.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.136.247	1.168.502
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	20.000
Udsudte skatteaktiver		4.810	6.850
Tilgodehavende skat		32.609	0
Andre tilgodehavender		29.565	19.710
Tilgodehavender i alt		1.203.231	1.215.062
Omsætningsaktiver i alt		1.203.231	1.215.062
Aktiver i alt		6.165.554	5.852.542

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.304.454	2.900.836
Overført resultat		1.550.017	1.661.674
Egenkapital i alt		4.979.471	4.687.510
Gæld til banker		100.038	90.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	26.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		286.252	132.662
Skyldig selskabsskat		0	173.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		779.793	742.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.186.083	1.165.032
Gældsforpligtelser i alt		1.186.083	1.165.032
Passiver i alt		6.165.554	5.852.542

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.900.836	1.661.674	4.687.510
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-111.657	-111.657
Årets opskrivning	0	403.618	0	403.618
Egenkapital, ultimo	125.000	3.304.454	1.550.017	4.979.471

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	462.000	25.002
Tilgang	0	0
Afgang	-0	0
Kostpris ultimo	462.000	25.002
Nettoopskrivninger primo	2.136.360	-25.002
Årets opskrivninger	190.877	0
Overført	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.580.459	-25.002
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.789.237	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flyt Selv ApS, Hjørring	100%	402.562	139.239
Hovmesteren Løkken ApS, Hjørring	100%	-165.945	-53.613
FML Ejendomme ApS, Hjørring	100%	2.364.897	130.404
Kjelgaards Plads 3, Løkken ApS, Hjørring	100%	21.778	-78.766

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brdr. Mølberg ApS, Hjørring	33,33%	-26.449	83.147

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Flemming Mølberg Larsen ApS har stillet kaution for pengeinstituts engagement med de tilknyttede og associerede virksomheder.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.